



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1074

15.10.2023 (134)

Kansallisen yhteisön ja elitismien välinen johtajuus

Michael Kühneniltä

SENAATTI UUDESSA JÄRJESTYKSESSÄ

NSDAP:n puolueohjelman toteutumisen myötä on toteutettu uusi järjestys. Siinä kansamme elämä ja kehitys tapahtuvat lajinsa ja luontonsa mukaisen korkeakulttuurin puitteissa, jossa kansallisen yhteisön koko henkinen, henkinen, tieteellinen, taiteellinen ja taloudellinen potentiaali voi vapaasti kehittyä ja syventyä. Tämä lajitietoisten saksalaisten vapaa yhteisö ei enää tarvitse puolueen johtajuutta, joka siksi hajoaa sen ohjelman toteutumisen jälkeen.

Tämä hajoaminen ei vaikuta johtajiston ja senaatin toimielimiin. Niiden tehtävät ja valtuudet säilyvät olennaisilta osin ennallaan uudessa järjestyksessä. Kansallinen yhteisö tarvitsee edelleen johtajan, jossa se näkee itsensä ruumiillistuneena ja jolla on se rajoittamaton valta, jota tarvitaan kansan johtamiseen menestyksekkäästi läpi olemassaolosta käytävän taistelun. Tämä johtaja kantaa edelleen kaiken vastuun - ennen kaikkea vastuun siitä, että Uusi järjestys kehittyy luonnonlakien mukaisesti eikä rappeudu uudelleen.

Uudessa järjestyksessä myös senaatti säilyttää vartija- ja valvontatehtävänsä ja kaiken valtansa estää tällaiset rappeutumiset ja estää kelvottomia johtajia käyttämästä valtaansa väärin. Kuten jo mainittiin, emme voi vielä ennustaa,

millaisia muotoja tuo rotuaatelisto, tuo rotuun sidottujen persoonallisuuksien eliitti, joka sitten pitää hallussaan Volksgemeinschaftin ja luotavan neljännen valtakunnan johtoa, saa. Mutta senaatti tulee varmasti edustamaan tämän todellisen aristokratian johtavaa kärkeä, joka todellakin tulee olemaan parhaiden hallitsija!

KANSALLISSOSIALISTISET JOHTAJAT

Kansallissosialistinen liike ei tuota muurahaisolentoja, jotka toimivat sieluttoman yhteiskunnan pieninä rattaina, vaan kansallisesti ja rodullisesti tietoisia persoonallisuuksia, jotka ottavat paikkansa orgaanisesti rakentuneessa Volksgemeinschaftissa.

Ei siis ole olemassa "yhtenäistä tyyppiä" - ei puoluetoverin, ei poliittisen sotilaan eikä varsinkaan poliittisen johtajan tyyppiä. Kaikki kolme ovat toki kansallissosialistisen ihmistyyppin ilmentymiä, jolle ei kuitenkaan ole ominaista henkilöiden yhdenmukaisuus, vaan elämänasenteen ja eetoksen yhdenmukaisuus!

Voimme siis kuvata kansallissosialististen työläisten, sotilaiden ja johtajien elämänasenteen periaatteet, eettiset periaatteet, mutta emme voi nimetä yhtenäistä ihmistä, jonka on määrä toteuttaa ja elää näitä periaatteita. Jokaisen kansan jäsenen - olipa hän sitten työläinen, sotilas tai johtaja - tulisi pikemminkin kehittyä yksilöllisenä, vapaana persoonallisuutena, mutta sidottuna kansaan ja rotuun.

Jos siis tässä teoksessa halutaan kuvata kansallissosialistista aatetta ja johtajien elämänasennetta, on osoitettava, mikä eetos niitä muovaa ja miten ne toteutuvat. Tämä on tähän mennessä tehty. Jos kuitenkin kysytään konkreettisesti, miten tällaiset johtajat todella ovat, elävät ja toimivat, niin tähän kysymykseen voidaan vastata vain kuvaamalla esimerkkejä henkilöistä, joissa kansallissosialistinen johtajuus toteutui ja toteutuu esimerkillisesti.

Tällaisten kansallissosialististen johtajapersoonallisuuksien moninaisuus vastaa koko elämän moninaisuutta ja siten myös biologisen ajattelun elämänkatsomustamme.

Seuraavassa ei yritetä laatia lyhyitä elämäkertoja, vaan ainoastaan osoittaa, miten tässä selostuksessa mainitut johtajuuden periaatteet ovat aivan konkreettisesti toteutuneet esimerkillisissä johtajapersoonissa, jotta voidaan vedota kaikkiin nykyisiin johtajavereihin, että he työskentelisivät itsensä parissa samalla tavalla ja tulisivat omalla tavallaan ja luonteensa mukaisesti kansallissosialistiseksi johtajaksi, henkilöksi, joka on "rodun ja persoonallisuuden arvon korkein ruumiillistuma", lainatakseni jälleen kerran tätä Führerin suurta ja ratkaisevaa

sanaa. Tätä varten Heil!

RUDOLF HESS

Kaikista lukemattomista kansallissosialistisista johtajapersoonista kaikilla tasoilla, joiden pitäisi olla esikuvamme, voidaan tässä yhteydessä mainita vain muutamat ja tärkeimmät - mutta näiden joukossa, Adolf Hitlerin persoonallisuuden lisäksi, joka on kaikkien yläpuolella, Rudolf Hess on varmasti kansallissosialistinen johtaja, jota kunnioitetaan eniten kaikkialla maailmassa.

Reilusti yli neljäkymmentä vuotta kestänyt kidutuksen uhraus, jonka hän kesti periksiantamattomalla tahdonvoimalla ja järkkymättömällä uskollisuudella Führerille ja aatteelle ja josta hänet todennäköisesti vain kuolema voi lunastaa, on tehnyt Rudolf Hessistä muinaisen suuruuden myyttisen hahmon: Hänen kärsimyksensä, uhrautumisensa ja esimerkillinen uskollisuutensa antavat meille - pienille lapsenlapsille - voimaa tarttua vuorostamme lippuun ja kestää uhrauksia, kärsimystä ja vainoa, jotka kalpenevat Führerin sijaisen kohtalon rinnalla.

Vanhan miehen todella elinikäisen kidutusvankeuden, joka rauhan marttyyristä on nyt tullut, tarkoituksena oli leimata kansallissosialismi ja todistaa, että se on rikollinen mentaliteetti. Mutta tämän suuren ja jalon kansallissosialistin ihailtavan asenteen ansiosta tästä vankeudesta tuli räikeä syytös sen miinusmaailman tekopyhyydestä, kurjuudesta ja alhaisuudesta, jonka toisen maailmansodan voittajavallat pakottivat kansoille.

Spandaun linnoitus, jonne Rudolf Hess on haudattu elävältä, on meille jo nyt suuruuden, arvokkuuden ja kunniallisen uhrauksen muistomerkki, uskollisuuden muistomerkki jopa kuolemaan asti - se on voittamattoman uskomme tunnus, joka etenee voitokkaasti vihasta, vainosta ja halveksunnasta huolimatta. Rudolf Hessin henki ja esimerkki seuraavat meitä tällä tiellä.

Mutta vaikka jo 4 1/2 vuosikymmentä kestäneen rauhanlentäjän uhraus varjostaa kaikkea ja voimme vain hänen näkökulmastaan arvostaa riittävästi tätä poikkeuksellista elämää kansallissosialismin hyväksi, Rudolf Hess on esikuvana paitsi vankina, myös hänen elämänsä taistelujen aikana ja hänen asenteensa onnellisten hallitusvuosien aikana osoittavat meille aidosti kansallissosialistisen johtajapersoonallisuuden:

Rudolf Hess oli jo ennen vuotta 1923 yksi nuoren NSDAP:n aktivisteista. Adolf Hitler mainitsee hänet kunniaakkaasti aivan ensimmäisen salitaistelun yhteydessä, josta tuli SA:n synty. Marraskuun 9. päivän 1923 epäonnistuneen kansannousun jälkeen Rudolf Hess joutui Führerin tavoin vankilaan Landsbergiin, jossa hänestä

tuli Führerin sihteeri ja korvaamaton apulainen "Mein Kampf" työstämisessä. Tästä Führerin ja hänen myöhemmän sijaisensa välisestä läheisimmästä henkisestä yhteydestä syntyi tämä kansallissosialismin peruskirja - Rudolf Hess alisti täysin epäitsekästä kaikki tietonsa ja kykynsä Führerin nerokkuuden alaisuuteen ja täydellisellä omistautumisellaan ja ehdottomalla uskollaan kannusti jatkuvasti Führeriä saattamaan teoksen loppuun.

Führerin sihteerinä useimmat puoluetoverit arvostivat ja useimmiten aliarvioivat häntä, jopa taistelun aikana. Hän ei kuulunut taistelun ajan suuriin johtajiin; hänen luonteeseensa ei kuulunut itsensä etualalle työntäminen. Hän ymmärsi elämänsä palvelevan Führerin neroutta, jossa Saksa, aate ja puolue yhdistyivät - hän ei koskaan ajatellut värvätä henkilökohtaisia seuraajia, hän ei koskaan kaivannut itsenäistä valtaa.

Niinpä hänen suuri hetkensä koitti vasta, kun hänet nimitettiin vuonna 1933, koko puolueen kannalta täysin yllättäen, Führerin sijaiseksi puolueasioissa ja myöhemmin valtakunnanministeriksi, koska Führer itse oli nyt täysin huolissaan uuden valtion rakentamisesta ja näki itsensä yhä vähemmän puoluejohtajana.

Aluksi häntä pidettiin virheellisesti melko kalpeana ja huomaamattomana persoonana, mutta pian kävi ilmi, että Rudolf Hess oli pätevä tähän vaikeaan virkaan, kuten tuskin kukaan muu. Führerin sijaisena, ikuisena ja lahjomattomana idealistina sekä rajattomassa uskollisuudessa ja kurinalaisuudessa Adolf Hitleriä kohtaan Rudolf Hessistä kasvoi puolueen omatunto: kuka tahansa, joka tunsu itsensä epäoikeudenmukaisesti kohdelluksi, kenellä tahansa, jolla oli perusteltua kritiikkiä esitettävänä, kääntyi luottavaisesti Rudolf Hessin puoleen, jonka oikeustajun, vastuuntunnon ja korkeasta asemastaan huolimatta toverillisen asenteen tunsivat kaikkialla. Näin puoluetoverit kokivat hänet.

Ihmiset tunsivat hänet kuitenkin Saksan kansan huolehtivana suojelijana ulkomailla, tunsivat sielunsa puhutelluksi hänen koskettavista joulupuheistaan ja kokivat hänet Adolf Hitlerin kiihkeimpänä ihailijana, jonka salaisimmat toiveet ja ajatukset hän tunsu niin kuin ei kukaan muu.

Kolmannen valtakunnan vastustajat eivät kyenneet edes epäilemään hänen idealismiaan ja vilpittömyyttään - hän ansaitsi kunnioitusta, jo ennen kuin hänen lopulta traaginen kohtalonsa toteutui, kaukana vakaumuksellisten kansallissosialistien piiristä.

Rudolf Hess tunsu Führerin ajatukset paremmin kuin kukaan muu, hän tiesi paremmin kuin kukaan muu, kuinka paljon Führer kärsi Englannin kanssa käydystä veljessodasta vuoden 1939 jälkeen, ja hän etsi keinoja tämän yhtä järjettömän kuin traagisenkin konfliktin lopettamiseksi molemmille osapuolille

siedettävien ehdoin. Hän puhui tästä usein apulaisensa ja luottamusmiehensä kanssa ja ajatteli ääneen, että on oltava mahdollista löytää joku, joka voisi katkaista tämän toivottomalta tuntuvalta kohtalon solmun, jotta rauha voitaisiin palauttaa. Ja kerta toisensa jälkeen hän sanoi, ettei hänellä ollut mitään Englantia vastaan, ettei hän halunnut tuhota valtakuntaa, vaan jopa suojella ja vahvistaa sitä, että hän viime kädessä pyrki liittoon ja olisi valmis hyväksymään mitä anteliaimmat rauhanehdot.

On luultavasti ikuisesti epäselvää, määräsikö Adolf Hitler vai salliiko hän sijaisensa tehdä historian ainutlaatuisen rauhanlennon - mutta kun Rudolf Hess hyppäsi laskuvarjolla Englannin yli saadakseen viimein rauhanneuvottelut käyntiin, hän tuli parlamenttiedustajana ja hänellä oli mukanaan konkreettisia neuvotteluehdotuksia, jotka vastasivat täsmälleen Adolf Hitlerin ajatuksia.

Führer odotti pitkiä, jännittyneitä tunteja merkkiä siitä, että rauhanlento oli onnistunut ja että Englanti olisi valmis antamaan periksi; mutta kohtalon hetki, joka olisi voinut pelastaa Euroopan vallan ja aseman maailmassa ja johtaa todelliseen rauhanjärjestykseen, kului käyttämättä - Britannian hallitus halusi tätä sotaa, joka tuhoaisi Euroopan lisäksi myös oman imperiuminsa ja antaisi maailmalle kaksi uutta suurvaltaa; se halusi sitä juutalaisten ja us-amerikkalaisten piirien painostuksesta eikä uskalla vielä tänäkään päivänä luovuttaa Rudolf Hessin rauhanlentoa koskevia asiakirjoja julkisuuteen, jotta tämä sotatahto ei tulisi julki. Tämän vuoksi nämä asiakirjat on suljettu seuraavaan vuosituhanteen asti, tämän vuoksi Rudolf Hessiä ei saa vapauttaa - miinusmerkkisen maailman valheet ja tekopyhyys, joka pitää kansallissosialistista Saksaa vastuussa sodan kurjuudesta ja sodanjälkeisten olojen kurjuudesta, eivät saa tulla julki - tämän vuoksi rauhan marttyyri on edelleen vankilassa, Siksi hän ei saa puhua menneisyydestään ja siksi hänen kirjalliset tallenteensa tuhoataan - mutta siinä missä Rudolf Hessin on pysyttävä hiljaa, hänen vankilansa kivet, joissa häntä kidutettiin kuoliaaksi, huutavat päivästä toiseen, yöstä toiseen, vuodesta toiseen, vuosikymmenestä toiseen - ne huutavat kosta ja oikeutta, totuutta ja vapautta. Se on myös meidän huutomme, meidän, jotka kunnioitamme Rudolf Hessissä kansallissosialististen johtajien jalointa persoonallisuutta!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abolition von Nazismuseen, Verbotung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der goldenen Arme unserer helden Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Überzeugung, dass die nationalsozialistische Bewegung ein Leben lang ein Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern ist. Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heutigen Völkern ist kein noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmliche Aufgabe ist es, den Völkern – gegen alle weißen Völkern (1) – zu helfen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überwachung und Rassenforschung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Propagandaarbeit" werden wir auf einem Schicksal wieder "Auf" sein. Nationalsozialisten für einen Führer!

Hitler!
Gott! Laska!



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningthescient.com/truth.htm): Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja




the NEW ORDER

Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, ethnic disintegration, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gott! Laska!



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmeler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reifmann
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
DARBEI

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!